АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2020                                                                                               № 498

ст. Новотитаровская

О принятии мер общественной безопасности

в период подготовки и проведения новогодних праздников

 2020-2021 годов и Рождества Христова на территории

Новотитаровского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму» и на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать круглосуточное дежурство на дому ответственных работников администрации на период с 01 января 2021 года по 10 января 2021 года (приложение).

2. Рекомендовать начальнику Новотитаровского отделения полиции отдела МВД России по Динскому району (Логачев) с 30 декабря 2020 года по 10 января 2021 года обеспечить охрану общественного правопорядка и общественной безопасности на всей территории поселения.

3. Рекомендовать генеральному директору ООО «Коммунальник» (Зурумову), директору МУП «Коммунальник» (Величко), мастеру Новотитаровского сетевого участка (Осиченко), начальнику участка Филиала № 1 АО «Газпром газораспределение Краснодар» (Дагамук) принять меры по бесперебойному обеспечению населения водоснабжением, теплом, электроэнергией, газом, вывозом твердых коммунальных отходов. Предоставить в администрацию Новотитаровского сельского поселения график дежурств ответственных работников с указанием номеров телефонов в срок до 25 декабря 2020 года.

4. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Капралеву) настоящее постановление разместить на сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                             С.К. Кошман
ПРИЛОЖЕНИЕ:

к постановлению администрации

Новотитаровского сельского поселения

Динского района

от 24.12.2020 №498
Г Р А Ф И К

ОТВЕТСТВЕННЫХ ДЕЖУРНЫХ НА НОВОГОДНИЕ
И ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ

с 01 января 2021 года по 10 января 2021 года (с 8-00 до 8-00)

	дата
	Фамилия И.О.
	№ телефон

	01.01.2021
	Кошман Сергей Константинович
	89184647376

	02.01.2021
	Черныш Геннадий Николаевич
	89180489444

	03.01.2021
	Черныш Геннадий Николаевич
	89180489444

	04.01.2021
	Капралев Игорь Анатольевич
	89186987538

	05.01.2021
	Капралев Игорь Анатольевич
	89186987538

	06.01.2021
	Величко Иван Григорьевич
	89898014857

	07.01.2021
	Величко Иван Григорьевич
	89898014857

	08.01.2021
	Брыль Сергей Владимирович
	89184672294

	09.01.2021
	Брыль Сергей Владимирович
	89184672294

	10.01.2021
	Кошман Сергей Константинович
	89184647376

Начальник отдела ЖКХ, транспорта,

малого и среднего бизнеса                                                   И.А. Капралев